
ROZKŁAD JAZDY OD  15.09.2022 do 22.12.2022 

TRASA: Niedźwiedzica – Podlesie –Zagórze- Jugowice (pan Janek - OTOKAR) 

Dowóz 

L.P. MIEJSCE GODZINA ODJAZDU 

1 Niedźwiedzica – nawrót przy lesie  7.05 

2 Niedźwiedzica nr 35 7.07 

3 Niedźwiedzica 34 – przystanek  7.10 

4 Niedźwiedzica – przystanek  7.13 

5 Podlesie – przystanek 7.15 

6 Podlesie nr 5 7.17 

7 Podlesie krzyżówka 7.19 

8 Jugowice szkoła 7.24 

9 Olszyniec nr 5 7.25 

10. Zagórze Śląskie 7.35 

11 Jugowice Górna 7.50 

12. Geovita U - zakręt 7.55 

12. Walim - szkoła 8.00 

Odwóz 

L.P. MIEJSCE  

GODZINA ODJAZDU 
Po 5 lekcji  

środa, czwartek, 

piątek 

 Po  6 lekcji 
poniedziałek 

wtorek 

Po 7 lekcji  

środa,  
Po 8 lekcji 

poniedziałek, 
wtorek, czwartek, 

piątek  

1 Walim szkoła 12.50  13.45 14.40 15.35 

2. Goeovita U 12.55  13.50 14.45 15.40 

3. Zagórze Śląskie * 13.05*  14.00* 14.55* 15.45* 

2 Jugowice szkoła 12.57  13.55 14.47 15.42 

3 Jugowice Górna 13.00  14.00 14.50 15.45 

4 Olszyniec nr 5 13.05  14.05 14.55 15.50 

5 Podlesie krzyżówka 13.08  14.08 14.58 15.53 

6 Podlesie nr 5 13.10  14.10 15.00 15.55 

7 Podlesie przystanek 13.15  14.15 15.05 16.00 

8 Niedźwiedzica- przystanek 13.20  14.20 15.10 16.05 

9 Niedźwiedzica nr 8 13.24  14.24 15.14 16.09 

10 Niedźwiedzica  nr 21 13.28  14.28 15.18 16.13 

11 Niedźwiedzica  nr 34 

przystanek 

13.32  14.32 15.22 16.17 

12 Niedźwiedzica nr 35 13.36  14.36 15.26 16.21 

13 Niedźwiedzica przy lesie  13.40  14.40 15.30 16.25 

poniedziałek, wtorek:  odwóz będzie po 6 i po 8 lekcji; 

środa: odwóz po 5 i 7 lekcji 

czwartek i piątek: odwóz po 5 i 8 lekcji 

* - kurs dodatkowy w zależności od liczby uczniów  


